ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT Vĩnh Lộc, ngày 28 tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện thay

đổi lịch ghi chỉ số công tơ điện

trên địa bàn huyện.

  Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân  các xã, thị trấn;

    - Điện lực Vĩnh Lộc.

 UBND huyện Vĩnh Lộc nhận được Văn bản số 264/ĐLVL-KD ngày

22/9/2023 của Điện lực Vĩnh Lộc về việc triển khai thực hiện thay đổi lịch ghi

chỉ số công tơ (có văn bản kèm theo).

 Để thuận tiện cho khách hàng sử dụng điện trên địa bàn huyện trong việc

giám sát điện năng tiêu thụ và thanh toán tiền điện hàng tháng, đồng thời để

ngành điện triển khai dịch chuyển lịch ghi chỉ số công tơ được thuận lợi, đạt kết

quả cao. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao UBND các xã, thị trấn căn cứ theo Kế hoạch dịch chuyển lịch ghi

chỉ số công tơ của Điện lực Vĩnh Lộc trên địa bàn quản lý, chỉ đạo đài phát

thanh xã, thị trấn thông báo đến tất cả khách hàng sử dụng điện và Nhân dân

được biết để phối hợp thực hiện (có Kế hoạch của ĐLVL kèm theo).

 2. Đề nghị Điện lực Vĩnh Lộc căn cứ theo Kế hoạch dịch chuyển lịch ghi

chỉ số công tơ đã xây dựng để chủ động, phối hợp với chính quyền địa phương

và các đơn vị quản lý, kinh doanh điện để vận động, tuyên truyền, giải thích tới

khách hàng trong quá trình thực hiện dịch chuyển lịch ghi chỉ số công tơ tại địa

bàn các xã, thị trấn.

 Đề nghị UBND các xã, thị trấn, Điện lực Vĩnh Lộc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Phạm Quốc Thành PBT HU (để B/c);

- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Trung tâm Văn hóa, TT, TT&DL huyện (để t/truyền);

- Công ty CPBT và xây dựng Thanh Hóa;

- HTX DVNN và Điện năng Vĩnh Minh;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Thắng

		thangtx.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-28T20:42:49+0700

		2023-09-28T21:25:48+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-28T21:26:03+0700